Sig(+)num rex Remiro laudo et confirmo et totum supra scriptum a fuero de
Caragoga. Sig(+)num Raymundi comes. Ego, domna Teresa, laudo et concedo
omnia que sunt in ista carta scripta a fuero de Caragoga.

Et quia pro parte aliame serracenorum dicte ville de Burgia et eiusdem singu-
larium fuit nobis humiliter suplicatum quod dictum privilegium et omnia et singula
in! eodem comprensa et expresata confirmare et de novo concedere de solita
munificencia dignaremur, ideo nos, viso et plenarie recognito dicto privilegio et
omnia in eodem contenta, volentes predecessorum nostrorum vestigia insequi, dic-
tum privilegium et omnia et singula expressata in eo perpetuo ex certa sciencia
tenore huiusmodi confirmamus et nostre confirmacionis presidio roboramus et
etiam de novo dicte aliame et singularibus ipsius presentibus et futuris damus et
concedimus, mandantes cum presenti inclito et magnifico Martino, Dei gracia regi
Sicilie, primogenito nostro carissimo, necnon gubernatori, iusticie et baiulo gene-
rali regni Aragonum ceterisque universis et singulis officialibus nostris, presentibus
et futuris, et dictorum officialium locatenentibus quatenus huiusmodi nostram con-
firmacionem et de novo etiam concessionem vobis teneant firmiter et observent
tenerique et observari faciant et contra non™ faciant aut veniant vel aliquem con-
travenire permitant aliqua causa vel etiam racione. Pro huiusmodi vero confirma-
cione et de novo concessione habuimus et recipimus a vobis septuaginta florenos
auri de Aragonia quos fideli consiliario et thesaurario nostro Johanni de Plano,
legum doctori, realiter tradidistis. In cuius rei testimonium presentem fieri iussi-
mus sigillo nostro minori impendenti munitam.

Data Cesarauguste, tercia die febroarii, anno a nativitate Domini millesimo
CCCC secundo regnique nostri septimo. Ferdinandus Eximini de Galloz.

Salvator de Podio, mandato regio facto per thesaurarium, qui eam vidit. Vidit
eam gubernator Aragonie, qui dixit eam fore expedlendam Idem.

Probata. ]

(En el margen superior, en letra del siglo XVII) Aliame sarracenorum Borie.

a. de, interlineado.- b. iuramtos en el ms.- c. Sigue honerata, tachado.- d. non
en el ms.- e. De en el ms.- f. iuramtos en el ms.- g. illo, interlineado.- h. 1lldefonsus,
con unal rascada.- i. Idem.- k. El segundo trazo que prolonga la V y la convierte en
X es‘muy tenue y por lo tanto hay duda de si se trata de era M°C°LV°® o M°C°LX°.-
L. in interlineado.- m. Sigue veniant, tachado.

279